

Danbroker Int. A/S

CVR-nr. 14188568

Krydservedvej 25

4040 Jyllinge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Karlskov Liljegren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danbroker Int. A/S
Krydsvej 25
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 14188568
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Per Karlskov Bøgh Liljegren, Formand
Hanne Karlskov Liljegren
Jørgen Karlskov Liljegren

Direktion

Jørgen Karlskov Liljegren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i handel med brugte automobiler, autoudstyr, reparation af biler, samt salg af både og ejendomme. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 568 t.kr. mod et overskud på 785 t.kr. sidste år. Balancen udviser en samlet aktivsum på 9.897 t.kr. mod 10.303 t.kr. sidste år, og en egenkapital på 8.340 t.kr. mod 7.771 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer resultatet tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et overskud for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.741.952	1.776
Personaleomkostninger	1	(960.214)	(796)
Af- og nedskrivninger	2	(106.390)	(140)
Driftsresultat		675.348	840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.536	0
Andre finansielle indtægter		23.629	8
Andre finansielle omkostninger		(23.427)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		751.086	1.238
Skat af ordinært resultat	3	(182.714)	(453)
Årets resultat		568.372	785
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.839.762	0
Overført resultat		(7.271.390)	785
		568.372	785

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.822	282
Materielle anlægsaktiver	4	<u>339.822</u>	<u>282</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.382.425	1.307
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		590.995	0
Andre tilgodehavender		0	15
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.973.420</u>	<u>1.322</u>
Anlægsaktiver		<u>2.313.242</u>	<u>1.604</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.204.800	3.735
Varebeholdninger		<u>4.204.800</u>	<u>3.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.417	111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.438	97
Udskudt skat		11.520	3
Andre tilgodehavender		0	78
Periodeafgrænsningsposter		0	30
Tilgodehavender		<u>176.375</u>	<u>319</u>
Likvide beholdninger		<u>3.202.585</u>	<u>4.645</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.583.760</u>	<u>8.699</u>
Aktiver		<u>9.897.002</u>	<u>10.303</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		0	7.271
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.839.762	0
Egenkapital		<u>8.339.762</u>	<u>7.771</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.000.000	1.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.678	57
Skyldig selskabsskat		191.365	524
Anden gæld		334.197	275
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.557.240</u>	<u>2.532</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.557.240</u>	<u>2.532</u>
Passiver		<u>9.897.002</u>	<u>10.303</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.271.390	0	7.771.390
Årets resultat	0	(7.271.390)	7.839.762	568.372
Egenkapital ultimo	500.000	0	7.839.762	8.339.762

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	945.000	774
Andre omkostninger til social sikring	13.011	12
Andre personaleomkostninger	2.203	10
	960.214	796
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	118.390	180
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.000)	(40)
	106.390	140
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	191.365	524
Ændring af udskudt skat	(8.651)	(35)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(36)
	182.714	453
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		902.511
Tilgange		211.581
Afgange		(398.814)
Kostpris ultimo		715.278
Af- og nedskrivninger primo		(620.880)
Årets afskrivninger		(118.390)
Tilbageførsel ved afgang		363.814
Af- og nedskrivninger ultimo		(375.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		339.822

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.700.000	0	15.000
Tilgange	0	715.995	0
Afgange	0	(125.000)	(15.000)
Kostpris ultimo	1.700.000	590.995	0
Nedskrivninger primo	(393.111)	0	0
Andel af årets resultat	44.876	0	0
Regulering interne avancer	30.660	0	0
Nedskrivninger ultimo	(317.575)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.382.425	590.995	0

Den associerede virksomhed Yachthallerne A/S er indregnet til indre værdi med fradrag af eliminerede interne avancer på 362 t.kr. pr. 31. december 2015.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Yachthallerne A/S	Roskilde	A/S	50,00	3.489.753	89.753
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital					
Ordinære aktier			500	1.000,00	500.000
			500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JP Holding 2011 ApS, Roskilde